

Scope Investment FAIF 1 ApS

CVR-nr. 42 64 24 28

Nyhavn 63A

1051 København K

Årsrapport 2022

(31/08 2021 – 31/12 2022)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Underskrevet af dirigenten: _____
Lars B. Caspersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for perioden 31.08.2021 - 31.12.2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Scope Investment FAIF I ApS

Nyhavn 63A

1051 København K

CVR-nr.: 42 64 24 28

Hjemstedskommune: København

Telefon: +45 20 19 45 18

Internet: www.scopeinvestment.dk

E-mail: lc@scopeinvestment.dk

Direktion

Jonas Melchior (adm. direktør)

Lars B. Caspersen (direktør)

Revision

KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviet

Hovedaktiviteten i Scope Investment FAIF ApS ("Selskabet") er at være forvalter for Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S, Scope Investment Alternativ Investeringselskab I A/S, Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S og Scope Investment Alternativ Investeringselskab II A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på USD 1.369 efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er i fortsat vækst og der investeres i etablering af selskabets infrastruktur og organisation med henblik på at udvide forretningsomfanget.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør USD 15.655.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Direktionens ledelseshverv

Jonas Melchior

Bestyrelsesposter:

K Alternativ Infrastruktur I K/S

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab I A/S (Formand)

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab II A/S (Formand)

Grosserer Jakob Ehrenreich og Hustru Grete Ehrenreichs Fond

Adm. direktør i:

Scope Investment Holding A/S

Scope Investment Fondsmæglerselskab A/S

Scope Special Investment ApS

Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S

Scope Investment GP I ApS

Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S

Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S

Jonas Melchior Holding ApS

Lars B. Caspersen

Bestyrelsesposter:

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab I A/S

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab II A/S

Direktør i:

Scope Investment Holding A/S

Scope Investment Fondsmæglerselskab A/S

Scope Speical Investment ApS

Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab I A/S

Scope Investment GP I ApS

Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S

Scope Investment Alternativ Investeringssselskab II A/S

Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S

Lars B. Caspersen ApS

Resultatopgørelse for perioden

	<u>Note</u>	<u>31.08.21- 31.12.22 USD</u>
Bruttofortjeneste		0
Andre eksterne omkostninger		-286
Resultat før finansielle poster		-286
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	1.216
Finansielle poster		482
Resultat før skat		1.412
Skat		-43
Årets resultat		1.369
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.216
Overført til næste år		153
		1.369

Balance

	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u> <u>USD</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	6.930
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.930</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser		699
Tilgodehavender i alt		<u>699</u>
Likvide beholdninger		<u>56.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.735</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.665</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		5.714
Overkurs		8.572
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.216
Overført resultat		153
Egenkapital i alt		<u>15.655</u>
Skyldig selskabskat		43
Anden gæld		47.967
Gæld i alt		<u>48.010</u>
Passiver i alt		<u><u>63.665</u></u>
Øvrige noter		
Eventualforpligtelser	3	

Note 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Scope Investment FAIF 1 ApS for perioden 31. august 2021 til 31. december 2022 aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Årsrapporten er det første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal.

Årsrapporten er aflagt i USD, der er den funktionelle valuta for selskabet.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og værdien kan måles pålideligt .

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der redegøres i det følgende for regnskabspraksis anvendt for væsentlige regnskabsposter.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder afholdte omkostninger og indtægter fra rådgivning og forvaltning og indregnes i takt med, at forvaltningen leveres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og IT systemer.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og tab.

Note 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Kapitalandele i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes med andel af disse virksomheders indreværdi og kapitalandelene måles ud fra ejerens andel af den regnskabsmæssige indre værdi.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang Selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. Bankindeståender måles til dagsværdi.

Egenkapital**Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

	31.08.21- 31.12.22 USD
2. Kapitalandele	31.12.22 USD
Kostpris, 31.08.2021	0
Tilgang	5.714
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	5.714
Opskrivninger, 31.08.2021	0
Årets resultat	1.216
Opskrivninger, 31.12.2022	1.216
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2022	6.930







Scope Investment GP I ApS	Hjemsted	Resultat USD	Egenkapital USD	Ejerandel pct.
	København	1.216	6.930	100,00%

3. Eventualforpligtelser

Scope Investment FAIF I ApS er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber, hvor Scope Investment Fondsmæglerselskab A/S er registreret som administrationselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat indenfor sambeskatningskredsen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Lars Bedsted Caspersen Direktør 81d44696-8b4d-47d0-bd09-ced622cc8ffb 31-05-2023 17:49	  Jette Kjær Bach statsaut. revisor b2b79a73-9894-4167-b900-a06c4a7dfd61 31-05-2023 17:56
  Jonas Herman Melchior CEO 7bbc84b7-7f5a-400e-b882-95d2f90e4a45 31-05-2023 18:00	  Anja Bjørnholt Lüthcke statsaut. revisor 452d2b52-6ea1-4e35-bb07-482d49223b5a 31-05-2023 18:50

Dokumenter i transaktionen

Scope FAIF I ApS årsrapport 2022_31.05.23.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.